ニュースレポート

令和４年 ２月１５日

報 道 機 関  各 位

赤穂市民病院総務課

タイトル 赤穂市民病院の救急患者の受入れ再開について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 赤穂市民病院の救急患者の受入れ再開について

日  時 令和４年２月１５日（火）

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

赤穂市民病院の一病棟において、複数の入院患者様と職員に新型コロナウイルス陽性

が確認されておりましたが、入院中の患者様及び職員のＰＣＲ検査の結果、全員の陰性

を確認いたしましたので、２月１５日より救急患者の受入れを再開いたします。

ただし、コロナ病床の逼迫が続いていることから、新型コロナウイルス陽性の方、発

熱症状のある方については、救急の受入れを制限することがあります。

問い合わせ先

部課係名：赤穂市民病院総務課

担当者名：平松、宮本

電 話：0791-43-3222     内線（2722）

F A X：0791-43-0351

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市